ВЕСТНИК
БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

21.12.2021                                                                             Выпуск № 51(491)
Администрация
Благодатского сельсовета                                                                                                                        Карасукского района  Новосибирской области

В   этом   выпуске:

	Постановление № 112 от 21.12.2021О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

	Постановление № 113 от 21.12.2021О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

	Постановление № 114 от 21.12.2021О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНАНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2021г.                                                                                      № 112

О признании утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Признать утратившими силу отдельные муниципальные правовые акты администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области:
          1) постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 131 «Об утверждении Административного регламента администрацииБлагодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области«Предоставление муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданина права на приватизацию жилого помещения»»;
          2)постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.11.2012 № 277 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилого помещения, утвержденный постановлением администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 131»;
[bookmark: _GoBack]          3) постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 12.02.2014 № 39 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилого помещения, утвержденный постановлением администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 131».
2. Специалисту администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области (Абельдиновой Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Благодатского сельсовета», а также разместить на официальном сайте Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Благодатского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                     О.В. Шпет

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНАНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2021г.                                                                                      № 113

О признании утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Признать утратившими силу отдельные муниципальные правовые акты администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области:
          1) постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 117 «Об утверждении Административного регламента администрацииБлагодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по предоставление муниципальной услуги «Предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма жилого помещения маневренного фонда»»;
          2)постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.11.2012 № 264 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма жилого помещения маневренного фонда», утвержденный постановлением администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 117»;
3) постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 12.02.2014 № 27 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма жилого помещения маневренного фонда», утвержденный постановлением администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 117»;
4) постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 27.03.2014 № 69 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма жилого помещения маневренного фонда», утвержденный постановлением администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 117»;
2. Специалисту администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области (Абельдиновой Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Благодатского сельсовета», а также разместить на официальном сайте Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Благодатского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                     О.В. Шпет

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНАНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2021г.                                                                                      № 114

О признании утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Признать утратившими силу отдельные муниципальные правовые акты администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области:
          1) постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 111 «Об утверждении Административного регламента администрацииБлагодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями»»;
          2)постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.11.2012 № 258 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями, утвержденный постановлением администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 111»;
          3) постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 12.02.2014 № 22 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями, утвержденный постановлением администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 111».
2. Специалисту администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области (Абельдиновой Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Благодатского сельсовета», а также разместить на официальном сайте Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Благодатского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                     О.В. Шпет